АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2012 года № 73

«О порядке установления и использования

полос отвода и придорожных полос автомобильных

дорог местного значения Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области».

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области согласно приложению 1.
2. Утвердить Порядок установления и использования придорожных полос автомобильных дорог местного значения
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области согласно приложению № 2

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

. Глава Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев